

合意単価

令和7年4月17日に締結した日笠山溪間工事における契約に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)については別添単価表のとおり

単価合意書締結日:令和7年5月21日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		20,328,000
	治山土工				式	1.0		1,196,000
		作業土工			式	1.0		1,196,813
			掘削(軟岩ⅠB)	埋戻し含む	m3	331.0	2,704	895,024
			掘削(礫質土)	埋戻し含む	m3	162.0	997	161,514
			岩盤清掃		m2	112.4	1,248	140,275
	治山ダム工				式	1.0		18,961,000
		コンクリート谷止工			式	1.0		18,449,810
			コンクリート	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	472.		